В ОЮЛ «Ассоциация «Национальная лига ломбардов Казахстана»
010000, г.Астана, ул.Пушкина, 75
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Ассоциации

Прошу принять решение о приеме в члены ОЮЛ «Ассоциация «Национальная лига ломбардов Казахстана»:

	Полное наименование организации:

	БИН:

	Должность, фамилия, имя, отчество руководителя организации

	Должностное лицо для контакта

(ФИО, телефон, е-mail)

	Адрес организации в соответствии с учредительными документами

	Почтовый адрес организации:

(индекс, населенный пункт, улица, дом)

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
С соблюдением положений Устава, дополнительных требований к порядку обеспечения имущественной ответственности Ассоциации, а также стандартов и правил, содержащихся во внутренних документах Ассоциации, ознакомлен и согласен.

В случае преобразования, изменения наименования, смены юридического адреса и/или фактического адреса, смены руководителя обязуюсь не позднее чем через 10 дней подать их в Ассоциацию.
Оплату вступительного взноса и членских взносов гарантирую.
Приложение: копия Устава;

           копии свидетельства о государственной регистрации;

            копия решения/протокола Общего собрания учредителей о назначении директора и о вступлении в Ассоциацию;

анкета.

	                                     (должность)

	                                     (подпись)

	                                          (фамилия и инициалы)

М.П.